
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 31 
Baška Voda, 28. studenog 2025.

Godišnja pretplata 70,00 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 2. stavak 4., Odluke o radnom 
vremenu službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Općine Baška Voda (“Službeni glasnik 
Općine Baška Voda” broj: 23/23), općinski načelnik 
donosi 

ODLUKU 
o radnom vremenu referenata pomorsko-
komunalnih redara i prometnih redara

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se raspored radnog 

vremena službenika III kategorije za vrijeme 
održavanja manifestacije „Adventski kantun Baška 
Voda 2025“:

- referent-prometni redar,
- referent-komunalno-pomorski redar
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Baška 

Voda.  
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 

značenje odnose se jednako na muški i ženski rod. 

Članak 2.
Puno radno vrijeme redara je 40 sati tjedno. 
Radno vrijeme redara iz stavka 1. ovog članka 

u razdoblju od 01. 12 do 31.12. tekuće godine 
organizira se kroz smjenski sustav rada i utvrđuje 
se kako slijedi:

 - tjedno radno vrijeme u prvoj smjeni raspoređuje 
se na pet radnih dana od ponedjeljka do petka u 
trajanju od 07:00 do 15:00 sati, 

- tjedno radno vrijeme u drugoj smjeni 
raspoređuje se na sedam dana u tjednu, od nedjelje 
do subote i to radnim danom u trajanju od 16:00 
do 22:00 sati te subotom i nedjeljom u trajanju od 
17:00 do 22:00 sati. 

Smjenski rad vrijeme redara utvrđuje se prema 
mjesečnom rasporedu, kojeg donosi pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Baška Voda.  

Tijekom dnevnog radnog vremena redara 
određuje se odmor (stanka) u trajanju od 30 minuta.  

Članak 3.
Redarima pripadaju sva prava koja proizlaze 

iz smjenskog radnog vremena i rada subotom i  
nedjeljom  sukladno odredbama Zakona o radu i 
Pravilnika o radu. 

Na sva ostala pitanja koja nisu uređena ovom 
Odlukom, primjenjuju se odredbe Zakona o radu i  
Pravilnika o radu.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Baška 
Voda.       

KLASA: 113-02/25-01/01                                                                                                  
URBROJ:2181-17-02-25-01                                                                 
Baška Voda,  28.11.2025.g.

                                                       Općinski načelnik 
                                                 Vjekoslav Radić, dipl.oec



Strana 338 - broj 31                                       GLASNIK                           Petak 28. studenog 2025.

IZDAVAČ: Općina Baška Voda - Za izdavača odgovoran je Jedinstveni upravni odjel Općine Baška Voda, Baška Voda, Obala sv. Nikole 65.
PRIJELOM I TISAK: GRAFIKA KING d.o.o., Makarska

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o radnom vremenu referenata pomorsko-komunalnih redara i prometnih redara .........................................331


